Prefeitura Municipal de Itaqui

[image: image1.png]

Secretaria Municipal da Administração

Setor de Licitações

ATA Nº 165/2011

Aos oito dias do mês de novembro do ano de dois mil e onze, às 9h, na sala do Setor de Licitações desta Prefeitura, reuniu-se o Pregoeira Oficial do Município Santa Catarina Campos Valle, nomeada conforme portaria n° 0524/11 de 27/02/2011  e a equipe de apoio com a finalidade de proceder o credenciamento e receber a documentação e propostas para a realização da Licitação modalidade Pregão tipo menor preço por item, conforme Edital de Pregão nº 031/2011 – aquisição de veículo, processo administrativo nº 95.312/2011. Para iniciar o certame foi realizado o credenciamento e recebimento dos envelopes de números 1 e 2, sendo que a empresa FELICE AUTOMÓVEIS LTDA. Encerrada a fase de credenciamento para o presente Pregão, foram abertos os envelopes de n° 1,  propostas das empresas participantes deste certame. A empresa FELICE AUTOMÓVEIS LTDA, cotou a proposta escrita, para o item 01, no valor de R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais),  que através de lances chegou ao valor de R$ 26.300,00 (vinte e seis mil e trezentos reais), para o referido item. Passou-se  a abertura do envelope 02 – documentação, estando a empresa devidamente habilitada e o valor dentro do valor de referência sagrou-se vencedora do referido item a empresa FELICE AUTOMÓVEIS LTDA. Nada mais tendo a constar foi dada por encerrada a presente ata às 10 horas, que vai assinada por todos os presentes e pelas autoridades superiores competentes.

    COMISSÃO
                         EMPRESAS PARTICIPANTES

 Santa Catarina Campos Valle                               Felice Automóveis Ltda

  Vilma G. Clós

_148627572.doc
[image: image1.png]